
公式記録
平成29年度 第66回全日本大学サッカー選手権大会 準々決勝 【18】

日時 2017年12月18日 13:31 試合形式 90分 延長30分 PK戦 会場 柏の葉公園総合競技場

ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 加藤　健太郎 主審 松澤　慶和 副審１ 長谷川　雅 副審２ 中村　多利 第４審判 原田　一輝

運営責任者 前澤　采佳 記録担当 鎌田　裕介 天候 晴 気温 5.1℃ 湿度 33％

風 微風 観客数 663人 ピッチ(芝) 全面良芝 ピッチ(表面) 乾燥

福岡大学
（九州地域第1代表）

KICK OFF

2

1

0

1

0

前半

後半

延長前半

延長後半

PK戦

1

0

1

1

3
流通経済大学

（関東地域第3代表）

EX KICK OFF

交代

No. 時間

シュート

延後延前後半前半 計
得点 選手名 番号位置位置番号 選手名 得点

シュート

計 前半後半延前延後

交代

時間 No.

0 永石　拓海 1 GK GK 21 新井　栄聡 0

0 菅田　真啓 3 DF DF 2 小池　裕太 0

0 青山　生 6 DF DF 4 今津　佑太 1 2 2

0 石田　皓大 13 DF DF 5 守田　英正 (Cap.) 0

1 1 中田　永一 19 DF DF 28 アピアタウィア　久 1 1

0 三浦　秀弥 4 MF MF 8 森永　卓 0 55分

ＨＴ 0 中村　太一 7 MF MF 9 立花　歩夢 0 62分

94分 1 1 井上　健太 12 MF MF 10 ジャーメイン　良 1 2 1 1

114分 0 大熊　健太 15 MF MF 13 小野原　和哉 0 66分

1 2 3 2 山下　敬大 (Cap.) 14 FW MF 16 吉田　大河 0 延後開始

29分 0 前田　翔吾 24 FW FW 32 宮津　祥太 0 77分

真木　晃平 21 GK GK 1 オビ　パウエル　オビンナ

山部　巧磨 30 DF DF 12 宮内　雄希

饗庭　瑞生 5 MF DF 33 清水　智貴

12 0 佐々木　亜門 8 MF MF 6 石田　和希 0 13

小橋　直人 18 MF MF 7 新垣　貴之 1 1 9

江崎　晃大 20 MF MF 11 渡邉　新太 1 3 1 2 8

15 0 花田　佳惟斗 26 MF MF 23 渋谷　峻二郎

24 0 梅田　魁人 10 FW FW 19 髙澤　優也 2 1 1 32

7 1 3 4 梅木　翼 17 FW FW 30 星野　秀平 0 16

警告・退場 監督 監督 警告・退場

時間 種別 番号 選手名 理由 乾　真寛 中野　雄二 時間 種別 番号 選手名 理由

62分 警 15 大熊　健太 反ｽﾎﾟｰﾂ
延後延前後半前半 チーム合計 前半後半延前延後

67分 警 28 アピアタウィア　久 反ｽﾎﾟｰﾂ

1 1 5 2 9 シュート 11 4 2 3 2

1 3 5 7 16 GK 10 1 7 1 1

0 0 2 0 2 CK 9 5 1 1 2

0 1 7 7 15 直接FK 22 8 7 2 5

0 0 0 2 2 間接FK 2 1 1 0 0

0 0 0 2 2 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 2 1 1 0 0

0 0 0 0 0 PK 1 0 0 0 1

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

29分 流通経済大学 4 今津　佑太 28 左-2 直接ＦＫ 2 ↑ 中央-1 28 Ｈ ↑ 4 ワンタッチプレー

右足Ｓ

36分 福岡大学 14 山下　敬大 左-2 13 → 中央-2 7 → 14 ２タッチ以上 右足Ｓ

92分 流通経済大学 11 渡邉　新太 10 中央-1 28 ↑ 10 → 11 ワンタッチプレー ＨＳ

101分 福岡大学 14 山下　敬大 左-1 13 ↑ 中央-1 10 Ｈ → 14 ワンタッチプレー 左足Ｓ

120+2分 流通経済大学 10 ジャーメイン　良 ＰＫ 10 左足Ｓ

PK戦の経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

福岡大学

流通経済大学

[試合時間] 前半 46:07 (1:07)、 後半 48:03 (3:03)、 延長前半 16:11 (1:11)、 延長後半 16:22 (1:22)、 試合所要時間 02:32:19

[備考]


